2019年４月８日

各    位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  濱     尚

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先   取締役管理本部長 広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

主要株主主要株主主要株主主要株主である筆頭株主である筆頭株主である筆頭株主である筆頭株主の異動の異動の異動の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

2019年３月３１日現在の株主名簿において、以下のとおり、当社の主要株主である筆頭株主に異動を

確認いたしましたので、お知らせいたします。

１. 異動が生じた経緯

自己株式の取得等により、総株主の議決権の数が減少したことに伴い、以下の主要株主である

筆頭株主について、所有する議決権の総株主の議決権の数に対する割合が相対的に増加いたしまし

た。

２. 異動した株主の概要

(１) 氏 名 朝 日  重 剛

(２) 住 所 富山県富山市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2018年９月30日現在）

22,449個

（2,244,936株）
9.852％ 第１位

異動後

（2019年３月31日現在）

22,449個

（2,244,936株）
10.047％ 第１位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

  異動前（2018年９月30日現在自己株式数）   486,040株

 異動後（2019年３月31日現在自己株式数）   929,096株

発行済株式総数

  2018年９月30日現在            23,284,929株

2019年３月31日現在            23,284,929株

４. 今後の見通し

   特に記載すべき事項はありません。

以 上